1

法務部矯正署南投看守所112年第2季

外部視察小組會議紀錄

一、 時間：112年7月19日（星期）下午15時00分

二、 地點：本所3樓簡報室

三、 主席：召集人陳學堂委員

四、 出席人員：曾慶崇委員、馬冠中委員、朱群芳委員、丁映君委員

五、 列席人員：本所所長、秘書、戒護科長、總務科長、衛生科長

六、 主席致詞：

所長、秘書、各位科長及委員好，首先非常榮幸再次來南投看守所進

行開會，本次為今年外部視察第二季的會議，希望大家不吝指教，以

多元化之專業角度，提出完善有效之建議作為努力的方向。

七、 視察重點說明：

     如視察報告。

八、 主席結論：

     本季會議圓滿結束，下一季會議謹訂於 112年 8月 24日，並將進行

     入所視察收容人之收容情形，感謝各位委員及同仁的配合及努力，繼

     續為收容人及監所人員爭取權益，讓監所制度能更加完善。

九、 散會。(16時 30分)